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DHL Express (Poland) wśród Najlepszych Miejsc Pracy w Polsce w 2012 roku

 DHL Express (Poland), lider na rynku krajowych i międzynarodowych przesyłek ekspresowych, znalazł się na 5
miejscu wśród laureatów IV edycji Listy Najlepszych Miejsc Pracy w Polsce w 2012 roku. Organizatorem
odbywającego się co roku w styczniu badania jest niezależna organizacja – Instytut Great Place To Work®. W
tegorocznym badaniu DHL Express uczestniczyło 700 pracowników losowo wybranych przez instytut. 

Metodologia badań oparta była na anonimowych ankietach elektronicznych oraz papierowych.

Lista Najlepszych Miejsc Pracy w Polsce to najważniejszy obiektywny ranking przeprowadzany corocznie wśród
polskich pracodawców. Honoruje polskie przedsiębiorstwa stosujące wyjątkowe praktyki i programy zarządzania
zasobami ludzkimi zgodnie z Modelem Great Place to Work®. 

Badanie Great Place To Work® ma ponad dwudziestoletnią historię i jest największym globalnym badaniem jakości
miejsc pracy na świecie, realizowanym obecnie w 45 krajach. Corocznie uczestniczy w nim około 5 500
przedsiębiorstw, zatrudniających ogółem ponad 10 milionów pracowników. Obecnie Instytut Great Place To Work®
współpracuje z wieloma najbardziej innowacyjnymi i odnoszącymi sukcesy firmami na świecie, aby tworzyć, badać i
wyróżniać wspaniałe miejsca pracy. 

Ogłoszenie tegorocznych laureatów odbyło się w środę, 28 marca 2012 roku, podczas uroczystej Gali w siedzibie
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Nagrodę odebrała Anna Goleniowska, dyrektor ds. personalnych DHL
Express (Poland), która zwróciła się do publiczności słowami: „DHL jest wspaniałym miejscem pracy, bo pracują tu
wspaniali ludzie. Zaufanie, którym nas obdarzają nasi pracownicy jest dla nas motorem napędowym do działania. Stale
podejmujemy coraz to nowe aktywności w dziedzinie szeroko pojętego zarządzania zasobami ludzkimi dążąc do tego,
aby zgodnie z najnowszymi trendami zarządzania, budować przyjazne środowisko pracy. Takie wyróżnienie jak to
dzisiejsze tym bardziej jest dla nas motywujące i zobowiązujące do dalszej pracy. Wiemy, że jesteśmy dobrzy, ale
chcemy być doskonali!”. 
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